
ASHLEY OF SUMMER SNOW / CAVALLI ARENA VAUHTI aka NILS
E-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zuhnahme

1 24.04.20 201 g -+ 13 g
2 25.04.20 201 g + g
3 26.04.20 218 g + 17 g
4 27.04.20 245 g + 27 g
5 28.04.20 270 g + 52 g
6 29.04.20 283 g + 13 g
7 30.04.20 317 g + 34 g
8 01.05.20 350 g + 33 g
9 02.05.20 371 g + 54 g

10 03.05.20 427 g + 56 g
11 04.05.20 447 g + 20 g
12 05.05.20 476 g + 29 g
13 06.05.20 495 g + 19 g
14 07.05.20 531 g + 36 g
15 08.05.20 570 g + 39 g
16 09.05.20 605 g + 35 g
17 10.05.20 634 g + 29 g
18 11.05.20 660 g + 26 g
19 12.05.20 701 g + 41 g
20 13.05.20 740 g + 39 g
21 14.05.20 780 g + 40 g
22 15.05.20 820 g + 40 g
23 16.05.20 850 g + 30 g ersten Mal draussen im Gras
24 17.05.20 880 g + 30 g
25 18.05.20 930 g + 50 g
26 19.05.20 990 g + 60 g
27 20.05.20 1020 g + 30 g
28 21.05.20 1080 g + 60 g
29 22.05.20 1120 g + 40 g
30 23.05.20 1150 g + 30 g
31 24.05.20 1190 g + 40 g
32 25.05.20 1240 g + 50 g
33 26.05.20 1260 g + 20 g
34 27.05.20 1320 g + 60 g
35 28.05.20 1350 g + 30 g
36 29.05.20 1390 g + 40 g
37 30.05.20 1450 g + 60 g
38 31.05.20 1510 g + 60 g
39 01.06.20 1570 g + 60 g
40 02.06.20 1660 g + 90 g
41 03.06.20 1750 g + 90 g
42 04.06.20 1790 g + 40 g
43 05.06.20 1830 g + 40 g
44 06.06.20 1880 g + 50 g
45 07.06.20 1950 g + 70 g
46 08.06.20 2030 g + 80 g
47 09.06.20 2070 g + 50 g
48 10.06.20 2120 g + 50 g
49 11.06.20 2210 g + 90 g
50 12.06.20 2300 g + 90 g
51 13.06.20 2350 g + 50 g
52 14.06.20 2410 g + 60 g
53 15.06.20 2470 g + 60 g
54 16.06.20 2530 g + 60 g
55 17.06.20 2580 g + 50 g
56 18.06.20 2600 g + 20 g
57 19.06.20 2700 g + 100 g
58 20.06.20 2760 g + 60 g
59 21.06.20 2830 g + 70 g
60 22.06.20 2930 g + 100 g
61 23.06.20 3050 g + 120 g
62 24.06.20 3050 g + g
63 25.06.20 3050 g + g
64 26.06.20 3070 g + 20 g
65 27.06.20 3170 g + 100 g
66 28.06.20 3200 g + 30 g
67 29.06.20 3220 g + 20 g
68 30.06.20 abgegeben

Nägeli geschnitten
Panacur Entwurmung

Aus der Hand gefressen
Äuglein geöffnet

Erweiterung Wurfkiste

3x Mal am Tag aus dem Napf 
gefressen

ersten Zähne sind da

Panacur Entwurmung

erstes Mal auf der grossen 
Wiese

Milbemax Entwurmung

Impfen, Microchip, 
Heimtierpraxis, Anmeldung 

Amicus

Trimmen
Gen- und Audiotests

Milbemax Entwurmung

E5, Rüde
tricolor, rau, 

Halbemasque rechts, 
Fleck am Auge links, 

breite Blasse, 
Nasenband
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E-Wurf - Eddie Zuchststätte: Of Summersnow, Eliane Althaus-Marti, 2572 Sutz 06/07/2020
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